
 

 

UCHWAŁA NR LVI/333/2022 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w ramach powiatowych przewozów 

pasażerskich w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego 

organizatorem jest Powiat Słupecki oraz określenia sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

z tytułu przewozu osób i wysokości opłaty manipulacyjnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2022 poz.1526) i art. 15 ust.1 pkt.10, 11 i art. 50a ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1343) w zw. z art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 poz.8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne ceny za usługi przewozowe w ramach powiatowych przewozów pasażerskich 

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest 

Powiat Słupecki, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określa się sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób oraz wysokości 

opłaty manipulacyjnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLII/256/2021 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia cen oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Słupeckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Gałan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 września 2022 r.

Poz. 6475



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/333/2022 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 14 września 2022 r. 

Maksymalne ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu oraz przewóz zwierząt w publicznym transporcie zbiorowych o charakterze użyteczności 

publicznej, którego organizatorem jest Powiat Słupecki 

Odległość 

km 

Maksymalna cena brutto biletu jednorazowego (w zł) Maksymalna cena brutto biletu miesięcznego (w zł) 

Normalnego 
z ulgą 

33% 

z ulgą 

37% 

z ulgą 

49% 

z ulgą 

51% 

z ulgą 

78% 

z ulgą 

93% 

z ulgą 

95% 
Normalnego 

z ulgą  

33% 

z ulgą 

 37% 

z ulgą  

49% 

z ulgą 

 51% 

z ulgą 

 78% 

z ulgą 

 93% 

0-2 1,95 1,31 1,23 0,99 0,96 0,43 0,14 0,10 60,00 40,20 37,80 30,60 29,40 13,20 4,20 

3-5 7,40 4,96 4,66 3,77 3,63 1,63 0,52 0,37 237,00 158,79 149,31 120,87 116,13 52,14 16,59 

6-10 8,85 5,93 5,58 4,51 4,34 1,95 0,62 0,44 283,00 189,61 178,29 144,33 138,67 62,26 19,81 

11-15 10,50 7,04 6,62 5,36 5,15 2,31 0,74 0,53 336,00 225,12 211,68 171,36 164,64 73,92 23,52 

16-20 11,70 7,84 7,37 5,97 5,73 2,57 0,82 0,59 374,00 250,58 235,62 190,74 183,26 82,28 26,18 

21-25 12,85 8,61 8,10 6,55 6,30 2,83 0,90 0,64 411,00 275,37 258,93 209,61 201,39 90,42 28,77 

26-30 14,15 9,48 8,91 7,22 6,93 3,11 0,99 0,71 453,00 303,51 285,39 231,03 221,97 99,66 31,71 

31-35 15,60 10,45 9,83 7,96 7,64 3,43 1,09 0,78 499,00 334,33 314,37 254,49 244,51 109,78 34,93 

36-40 16,90 11,32 10,65 8,62 8,28 3,72 1,18 0,85 541,00 362,47 340,83 275,91 265,09 119,02 37,87 

41-50 18,30 12,26 11,53 9,33 8,97 4,03 1,28 0,92 586,00 392,62 369,18 298,86 287,14 128,92 41,02 

 

Maksymalna wysokość opłaty za bagaż i przewóz zwierząt 

Przy cenie biletu (w zł) Maksymalna wysokość opłaty za bagaż i przewóz zwierząt brutto (w zł) 

do 7,40 4,00 

7,41-12,85 5,00 

12,86-16,90 6,00 

powyżej 16,90 7,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6475



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/333/2022 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 14 września 2022 r. 

Sposób określania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób  

oraz wysokości opłaty manipulacyjnej 

Wysokość opłaty dodatkowej ustala się biorąc za podstawę cenę najtańszego biletu jednorazowego 

normalnego stosowaną przez danego przewoźnika na danej trasie: 

1) jako 50-krotność tej ceny za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu; 

2) jako 40-krotność tej ceny za jazdę bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego 

lub ulgowego przejazdu; 

3) jako 20-krotność tej ceny w przypadku niezapłacenia należności za zabrane ze sobą do środka przewozu 

rzeczy lub zwierzęta albo naruszenia przepisów o ich przewozie; 

4) jako 150-krotność tej ceny w przypadku spowodowania, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania lub 

zmiany trasy środka transportu. 

Opłata manipulacyjna uwzględniająca ponoszone przez przewoźnika koszty czynności związane ze 

zwrotem lub umorzeniem opłaty dodatkowej wynosi 10% opłaty ustalonej w sposób określony w pkt.1 - 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6475


		2022-09-14T11:36:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




